MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA PTB-0048/2017, DE 24 DE MARÇO DE 2017.

A DIRETORA GERAL ,DO CÂMPUS PIRITUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR o Servidor FRANCISCO MANOEL FILHO, ocupante do cargo de Professor
de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para
substituir a Diretora Geral, CYNTHIA REGINA FISCHER, no período de 13/03 a 15/03/2017,
por motivo de participação nos encontros COLDIR e REDIR.

YNTHIA REUNA FISCHER
DIRETORA GERAL

DO CÁMPUS PIRITUBA

	00000001